2.3.6.3.04 Herramientas menores 1,610.23

2.3.6.3.06 Productos metálicos 2,193.86

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 50,396.54

2.3.9.8.01 Repuestos 1,132.80

2.3.9.8.02 Accesorios 657.99

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 11,328.00

Total 67,319.42

El monto de : **Sesenta y siete  mil trescientos diecinueve con 42/100 (67,319.42)